- sul sito istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione trasparente” – bandi di 

concorso in data 08/08/2025;
- sul portale unico del reclutamento “InPA” in data 08/08/2025;

Preso atto che entro il termine di scadenza del bando del concorso in oggetto (21 settembre  
2025 alle ore 23:59) sono pervenute n.115(centoquindici) candidature;

Visto il bando del “Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato di Istruttore Amministrativo – Area degli Istruttori (ex categoria C) presso Area 
Amministrativa/ufficio istruzione e servizi sociali ed in particolare i “Requisiti per

[...]

Di dare atto che entro il termine di scadenza del bando di “Concorso pubblico per esami per 
la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo – Area 
degli Istruttori (ex categoria C) presso Area Amministrativa/ufficio istruzione e servizi 
sociali” (21/09/2025 alle ore 23:59) sono pervenute n. 115 (centoquindici) candidature;

3. Di dare atto che, a esito dell’istruttoria risultano:
- n. 80 (ottanta) candidati ammessi;
- n. 35 (trentacinque) candidati ammessi con riserva;

4. Di approvare l’elenco dei candidati ammessi/ammessi con riserva al “Concorso pubblico